МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]28
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1447

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 09.01.2024 № 05
«Об утверждении муниципального
задания на выполнение
муниципальных работ
муниципальному автономному
учреждению «Городской парк
культуры и отдыха» на 2024 год
и плановый период 2025
и 2026 годов и о признании
утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов»

В соответствии с постановлением Администрации города от 04.10.2016
№ 7339 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552
«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 09.01.2024 № 05
«Об утверждении муниципального задания на выполнение муниципальных работ муниципальному автономному учреждению «Городской парк культуры
и отдыха» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов и о признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов» изменение, изложив подпункт 1.3 пункта 1 приложения к муниципальному заданию муниципального автономного учреждения «Городской парк культуры и отдыха» в следующей редакции:

	1.3. Народное гуляние «Проводы зимы»
	I квартал 2024 года
	1

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города						           А.Н. Томазова